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Скачайте  наше приложение 
и получайте бонусы за 
заказы, а также узнавайте 
первым о наших акциях

670-77-77
yavmyaso.ru

ya_v_myaso

@ya_v_myasoПодписывайся
на наш instagram

служба заботы о гостях
670-77-77 Нам важно ваше мнение



холодные закуски
Cold snacks

АССОРТИ СОЛЕНИЙ

АССОРТИ СЫРОВ ПО-КАВКАЗСКИ

ОВОЩИ СВЕЖИЕ С ЗЕЛЕНЬЮ

БАКЛАЖАНЫ С ГРЕЦКИМ ОРЕХОМ

БРУСКЕТТЫ С ТОМАТАМИ ЧЕРРИ (2шт)

БРУСКЕТТЫ С ЛОСОСЕМ И АВОКАДО (2шт)

КАПУСТА ПО-КАВКАЗСКИ

БАСТУРМА

ИКРА ИЗ ЗАПЕЧЕННЫХ ОВОЩЕЙ

300 г

220/40 г

280 г

120 г

105 г

170 г

140 г

40 г

185 г

399 ₽

449 ₽

449 ₽

349 ₽

259 ₽

399 ₽

199 ₽

399 ₽

389 ₽

салаты
Salads

АЧИКЧУЧУК

ГРУЗИНСКИЙ

САЛАТ С БАРАНИНОЙ И БАКЛАЖАНАМИ

ГРИЛЬ САЛАТ С КУРИНЫМ ФИЛЕ 
И КОПЧЕНЫМ СЫРОМ

ЦЕЗАРЬ С ЦЫПЛЕНКОМ

ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ

САЛАТ С ХРУСТЯЩИМИ БАКЛАЖАНАМИ, 
СЫРОМ И СЛАДКИМ ЧИЛИ

180 г

230 г

280 г

300 г

235 г

235 г

260 г

279 ₽

329 ₽

459 ₽

359 ₽

399 ₽

499 ₽

329 ₽

ОСТРОЕ популярное без мяса



Супы
Soups

БОРЩ С ГОВЯДИНОЙ

КУРИНЫЙ С ДОМАШНЕЙ ЛАПШОЙ

УХА ПО-СКАНДИНАВСКИ

ХАРЧО С ГОВЯДИНОЙ

ТЫКВЕННЫЙ КРЕМ-СУП

300/40 г

300 г

300 г

300 г

300 г

389 ₽

269 ₽

399 ₽

389 ₽

299 ₽

Горячие закуски
Hot snacks

АДЖАПСАНДАЛ

ДОЛМА

ЛОБИО ПО-МЕГРЕЛЬСКИ

СУЛУГУНИ ЖАРЕНЫЙ С ТОМАТАМИ

КОЛЬЦА КАЛЬМАРА В ПАНИРОВКЕ

КУРИНЫЕ КРЫЛЬЯ BBQ

ЛУКОВЫЕ КОЛЬЦА

250 г

180/40 г

250/50 г

220 г

150/40 г

260 г

150 г

349 ₽

399 ₽

249 ₽

299 ₽

299 ₽

299 ₽

199 ₽

ОСТРОЕ популярное без мяса



Мясо
Meat

СТЕЙК МАЧЕТЕ
 
СТЕЙК РИБАЙ 

ОДЖАХУРИ СО СВИНИНОЙ

КУРИНЫЕ КОТЛЕТЫ 
ПО-МЕГРЕЛЬСКИ С ПЮРЕ 

ЧАХОХБИЛИ ИЗ ЦЫПЛЕНКА

ЧАШУШУЛИ ИЗ ТЕЛЯТИНЫ

ЩЕЧКИ ТЕЛЯЧЬИ

ПЛОВ УЗБЕКСКИЙ

СВИНЫЕ РЕБРА BBQ

180/40 г

250/40 г

360 г

310 г

300 г

300 г

380 г

390 г

300/40 г

999 ₽

1799 ₽

449 ₽

349 ₽

399 ₽

499 ₽

799 ₽

459 ₽

599 ₽

рыба
Fish

ДОРАДО НА УГЛЯХ

СТЕЙК ИЗ ЛОСОСЯ

ТРЕСКА С СЫРОМ СУЛУГУНИ 
И ШАМПИНЬОНАМИ

300/40 г

150/40 г

250 г

699 ₽

899 ₽

649 ₽

ОСТРОЕ популярное без мяса



МАНГАЛ
Grill

НА КОМПАНИЮ
For group

КАРЕ ЯГНЕНКА
ЛЮЛЯ ИЗ КУРИЦЫ
ЛЮЛЯ ИЗ ТЕЛЯТИНЫ
ЛЮЛЯ ИЗ ЯГНЕНКА
ШАШЛЫК ИЗ КУРИНОГО ФИЛЕ
ШАШЛЫК ИЗ КУРИЦЫ (АССОРТИ)
ШАШЛЫК ИЗ МЯКОТИ ТЕЛЯТИНЫ
ШАШЛЫК ИЗ МЯКОТИ ЯГНЕНКА
ШАШЛЫК ИЗ СВИНОЙ ШЕИ
ШАШЛЫК ИЗ ШАМПИНЬОНОВ

200/40 г

150/40 г

150/40 г

150/40 г

170/40 г

170/40 г

150/40 г

150/40 г

150/40 г

150/40 г

899 ₽
339 ₽
499 ₽
499 ₽
339 ₽
239 ₽
649 ₽
689 ₽
399 ₽
319 ₽

1 КГ ШАШЛЫК ИЗ КУРИНОГО ФИЛЕ

1 КГ ШАШЛЫК ИЗ КУРИЦЫ (АССОРТИ)

1 КГ ШАШЛЫК ИЗ СВИНОЙ ШЕИ

1 КГ ШАШЛЫК ИЗ ТЕЛЯТИНЫ

1 КГ ШАШЛЫК ИЗ ЯГНЕНКА (АССОРТИ)

1 КГ АССОРТИ МАНГАЛ 
(КУРИНОЕ ФИЛЕ, СВИНАЯ ШЕЯ, ЯГНЕНОК)

ПИВНОЙ СЕТ: ЛУКОВЫЕ КОЛЬЦА, 
куриные наггетсы, КРЫЛЫШКИ BBQ, ГРЕНКИ

ВИННЫЙ СЕТ: АССОРТИ СЫРОВ, 
АССОРТИ БРУСКЕТ (2ШТ)

1000/80 г

1000/80 г

1000/80 г

1000/80 г

1000/80 г

1000/80 г

280 г

300 г

1599 ₽

1399 ₽

2399 ₽

2999 ₽

3099 ₽

2499 ₽

499 ₽

899 ₽

ОСТРОЕ популярное без мяса



Гарниры
Sides

КАРТОФЕЛЬ ПО-ДЕРЕВЕНСКИ

КАРТОФЕЛЬ ФРИ

ОВОЩИ ГРИЛЬ

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ

РИС БАСМАТИ

130 г

130 г

180 г

150 г

150 г

149 ₽

149 ₽

299 ₽

149 ₽

149 ₽

ВЫПЕЧКА И ХИНКАЛИ
Bakery & Khinkali

КУТАБ С СЫРОМ И ЗЕЛЕНЬЮ

КУТАБ С БАРАНИНОЙ

ХАЧАПУРИ ОТ ШЕФА

ХАЧАПУРИ ПО-МЕГРЕЛЬСКИ

ХАЧАПУРИ ПО-АДЖАРСКИ

ХИНКАЛИ СО СВИНИНОЙ И ГОВЯДИНОЙ (3ШТ)

ХИНКАЛИ С БАРАНИНОЙ (3ШТ)

ХИНКАЛИ С СЫРОМ СУЛУГУНИ (3ШТ)

110/40 г

110/40 г

600 г

390 г

360 г

360 г

360 г

360 г

199 ₽

199 ₽

539 ₽

449 ₽

449 ₽

299 ₽

299 ₽

299 ₽

Соусы
Souces

Аджика / Барбекю / Гранатовый Наршараб
Кисло-сладкий / Мацони с мятой / Сметана
Сметанно-чесночный / Сырный / Ткемали
Чимичурри / Чипотл / Шашлычный  

40 г 59 ₽

ОСТРОЕ популярное без мяса



Abakar Abakarov

Хлеб
Bread

Десерты
Desserts

chef - Abakar Abakarov

ЛАВАШ ТОНКИЙ

ЛЕПЕШКА ГРУЗИНСКАЯ

80 г

100 г

99 ₽

109 ₽

ГРУША ПО-ТУРЕЦКИ

ПАХЛАВА ТУРЕЦКАЯ

ТИРАМИСУ

ЧИЗКЕЙК НЕКЛАССИЧЕСКИЙ

ЧИА С МАНГО

ЯБЛОЧНЫЙ ТАТЕН

250 г

90/40 г

150 г

140 г

140 г

180/40 г

399 ₽

359 ₽

389 ₽

329 ₽

199 ₽

299 ₽


















